
ส่วนราชการ ฝ่ายการเงินและบัญชี สำนักการคลัง เทศบาลนครขอนแก่น 
ท่ี ฃก 5202.2/ วันท่ี ธันวาคม 2562
เร่ือง การจัดทางบทดลองและรายงานรับ-จ่ายเงิน ประจำปีงบประมาณ 2563

เรียน ฝ่อำนวยการส่วนบริหารการคลัง

ด้วยฝ่ายการเงินและบัญชี สำนักการคลัง เทศบาลนครขอนแก่น ได้ดำเนินการจัดทำงบทดลอง 
และรายงานรับ -  จ่ายเงิน ประจำปีงบประมาณ 2563 ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2562 เสร็จเรียบร้อยแลัว 
รายละเอียดรายรับจริงและรายจ่ายจริงมีดังต่อไปน้ี

งบประมาณ อุดหนนระบุวัตถุประสงค์
รายรับจริง 270,875,453.91 27,135,124.20
รายจ่ายจริง 194,512,583.18 . 16,246,165.40

รายรับจริงสูงกว่ารายจ่ายจริง

จึงเรียนมาเพอโปรดทราบ

&]โ'โำนวยการ#'Vวักก2รค& 

เ1เร(1นราป. - .-

'โโโ'•งิ นน่̂ -;•โโ-,..•1 .*7*ด ู^ 1*4ข ̂  *^72IIป ,1' 

1 ? ำ

- '*V

(นางสาวธ.นิดา ศรีบุญยอด) 
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิ;0̂  &เ เ ^  0̂ ^

(นางวราภรณํ

' รวมท้ังสัน
298,010,578.11 บาท 
210,758,748.58 บาท 
87,251,829.53 บาท

. เรียน บายกเทศมนตริ 
- เพ่ือโป.รลทราบ'

(ดร.กฤษณวรุณ ไชยนิจ) ] 
ปลัดเทศบาลนครขอนแก่น -' 

ธรรมาภลิมฬึ 2 0 ฐ’.&  2562'
หัวห,น้าฝ่ายการเงินแ'นั1ฤโ

เรียน ปลัดเทบน'̂  เรียน นายกเทศมนตรี
--เพ่ีอโปรดทว่าช ''■เพ่ีอโปรดทราบ

(นายธีระศักดิ”, ฑึฆายุพนชุ) 
นายก:ท ศฆฺนตรุนครขอนแก่น

20 ธ;ด. 2562



านท่ีพิมพ์-. 13/12/2562 14:15
ฃอมฺล ณ วันท่ี 30/11/2562

เทศบาลนครขอนแค่น 
งบทดลอง

ปิงบประมาณ 2563
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2562

หน้า ะ 1/5

ท่ีอมัญปี - รฟ้สบัญท่ี I ยอดยกมา รายการระทว่างเดอน I ยอดยกไป
I I เดงด ! เตรฟ้ด เดงด I เครฟิด เตงด เต'ร®ด

เงินน้าก-ออมทวัพย่/เน้ีอเวิยก 11012001 171,466,052.93 ะ 179,631,859.41 141,906,575.94 209,191,336.40 -

เงินฝาก-ปาะ:จำ 11012002 1,544,437,761.62 - 1,030,462.65 - 1,545,468,224.27 -

เงินฝาก-กวะแสวายวัน 11012003 - - 304,364,545.04 304,364,545.04 - -

เงินฝากกวะทวางกาาคลัง 11020000 - - - - - -

เงินฝากเงิน)'!นส่งเสริมคจกาวเท?เบาล 11032000 167,469,315.53 - - - 167,469,315:53 -

ลุกหนเงินฮม 11041000 4,035,370.00 - 2,198,728.00 2,756,554.00 3,477,544.00 -

วายได้จากวัฐบาลด้างวับ 11042000 - - - \ - -

ลุกหน้ีภาษีโวงเวอนและท่ีดิน 11043001 797,936.83 - - 124,517.50 673,419.33 -

ลุกหน้ีภาษ๊บำรุงท้องท่ี 11043002 - 4,780.81 - 2,445.95 - 7,226.76

ลุกหน้ีภาษีชาย 11043003 703,830.00 - - 261,530.00 442,300.00 -

ลุกหน้ีวายได้อ๋ีนๆ 11044000 822,744.70 - - 876.00 821,868.70 -

ลุกหน้ีอ่ีน่ๆ 11046000 5,535,221.25 - - - 5,535,221.25 -

ลุกหน้ีเงินอ๋ีมเงินละลม 11047000 99,572.14 - 320,919.24 - 420,491.38 -

สินทวั)•เยหมฺนเวียนอ๋ีน 11069999 30,800.00 - - - 30,800.00 -

ทวิ)•เย'สินเคดจากเงินคุ 12010010 204,165,01:8.56 - - - 204,165,018.56 -

เงินวายวับ 19010000 - - 179,547,134.62 179,547,134.62 -

วายริ)ายค้างจ่าข 21010000 - 202,300,740.99 9,754,809.38 - - 192,545,931.61

ฐกาด้างจ่าย 21020000 - - - - - -

เงินวับ็น้ากภาษีหัก ณท่ีจ่าย 21040001 - 620,259.89 617,753.99 548,366.58 - 550,872.48

เงินวับฝาก กบท. 21040002 - 280,519.54 1- - - 280,519.54

เงินวับฝากส่าไท้จ่ายในกาวจ่ัดเก็บภาษีบ่าวฺงท้องท่ี 5ริษี 21040004 - 480.34 - 292.53 - 772.87

เงินวับฝากปวะก็นผลงาน 21040006 - 45,000.00 -
-

- 45,000:00



ร ^ ฟ ้ม ฬ :13/12/2562 14:15
ขอผ ิ!!ณวฺฟ!30/11/2562

VIฟ้า ะ 2 /5

'ส์อบัญป็

เทศบาลน่ครขอนแก่น
งบทดลอง

ปงีบประมาณ 2563 
ณ วันที่ 30 พฤศจิกาย่น 2562

รทัฟิบัญ'0 ๆายกาใาะนว่างเดีอน ยอศยกไป
ร ย ฒ ฒ ฒ ฒ เ*ส ิฒ ฒ ะ® -:!^ ^^^^^ :*™ ^^^ !:!:^ ;เฒ ^513*^1ฒ฿ฒฆฒ&^ * * 1 ?
เ ^ 8111ฒ - เด ป ิด เดรท ี่ด เด ป ิด เดร&ฬ เด ป ิด พ ร ฟ ิฬ

เงินกับฝากปวะกันซอ่ง 1 ' 21040007 700,000.00 ,'1 700,000.00 1 . 1 . . '  :, -
' . - 5. •'-- 1

ผินาบฝากปาะกันกัญญา 1.- ,21040008 '- ’ • - 1. 2,782,332.81 208,380.48 208,885.00 ’ • . " 1 - 2 ,7 8 2 ,8 3 7 .3 3

เงินกับฝากปาะกัน่กัญญา๗าทกัพมศิน1 21040009 , ' 1 ';'' 1 ' 6,744,626.00 300.00 ' ' ' , 1 ' '1''' ■■1: ' 6 ,7 4 4 - 3 2 6 .0 ๐

ผินาบฝาก•กบขฺ. 21040011 10,512.00 10,512.00 • ' ' 1 ,•1 ' : ' ' , 1 ' '

ผินกับ์ฝากปวะกันสังคม ■ 1' 21040013 ’’ 1'" 469,628.13 •.■1 1 :; ' 468,219.00 471,665.00 1 " 1 ' ' ' ' ' ' " 4 7 3 , 0 7 4 . 1 3

เงินกับฝากเงินวอกินจังหวัด 21040014 ’ - 1' ; - .- 4,662,484.65 : 1' ' ' '  ' 1 ' - ' - 11', ;  1 , '  -, - 4 ,6 6 2 ,4 8 4 .6 5

ผินกับฝากอนๆ 21040099 1'' 47,327,711.00 415,936.09 408,713.91 - 4 7 ,3 2 0 ,4 8 8 .8 2

1จัาหนผินๆจนาคๆากางฺไทน 22011001 .- 11,316,639.99 ' 1 - 1 - - 1 1 ,3 1 6 ,6 3 9 .9 9

เจัาหน๋ัผิน่กัผินทุนกัง!ล่กัมกิจกาวเทศบากั 22012002 1 68,395,093.38 1 ' 1 '- ' ■ " - 1 , - 6 8 ,3 9 5 ,0 9 3 .3 8

ผินละลม 1 31000000 1,209,487,350.77 . ,1 5  8,000.00 1 ' ' ’ '• - ■ . 1 1 ,2 0 9 ,4 7 9 ,3 5 0 :7 7

ผินทุน๓ าองผินละ!!ม 1. 1-’ 1 • - 1' , ' ' 32000000 ; 505,839,091.56 ; 1 ' ’ '' ' . 1' ' ' ' , - : 5 0 5 ,8 3 9 ,0 9 1 .5 6

ภๅษีโวง!วอน!!!!ะท๋ีดน , 1 1, ' '  ■11 ‘ : 411.00001 - -,' ; ‘ ไ 215,760.25 - '  " - ■ ■ ' 1 1- - 50,890.75
-'*  '

2 6 6 , 6 5 1 . 0 0

ภาษีนำๅงท้องท่ี ” - . :แ ' 1- 41100002, ' 1 ' - 9,373.79 -. 3,111.13 - ' ' ]  1 ' - 1 2 ,4 8 4 .9 2  .

ภา!เป๋าย , , ' 1 ' 41100003 1 ‘"1 '' ' 1 ' ' ' ' .  - 1 ' 1 54,148.00 5,950.00 45,891.00 ' ; - ' 111-' '"19 4 ;6 8 9 .0 0 , /
อากากาวฆ่าสัตว์ 41100004' 1.- - 1 139,956.00 ■*1 , . , ’ 78,724.00 - 2 1 8 , 6 8 0 . 0 0  ?
ค่าปีวามเนียม'[างฆ่าสัตว์- 41210001 ' . ■ 1 - ' 1 1 ; - 111 -'" ' ' 1 •1- 3,324.00 11. " '  ' ‘ 1’ ' " 3 ,3 2 4 .0 0  ,

ค่าจวามเนียมโางพักสัตว์ ,41210002 1 ■1.' , ,"1, ■1- 1' ' ' - - ^  ' - 1' 831.00 ,1 "1 ' ' '  1 '' ' - 8 3 1 .0 0  1,

ค่า!!ววมเนยม!ก่ียว่กับฺใ'บ!)นฺญาตกาวขายลฺวุา 41210004 '- , '1 - 1. '  , - |\ 1 2,900.30 ' 1 ' ■-' 2 ,9 0 0 .3 0

ค่าปีวามเนียมเก่ียวกับกาวจัดวะ!บิบบจอดยานยนต์ 41210006 ' ' ' 1 ' ’ 265,590.00 ' 1' ■ • 1' 11']'" - 250,900.00 - - 5 1 6 ,4 9 0 .0 0

ค่าข่ววม่เนียม!ฤยๆกับกๆวศว!)คุมอุาคาว 41210007 1 ’ 1" - 10,777.00 - 63,461.30 1- 7 4 .2 3 8 .3 0  /

ค่าปีวามเนียม!กับ!!ละขนมุลฝอบ 41210008 1’ 1' ' •- . 1,134,154.00 - 1,100,884.00 1 ' 2 ,2 3 5 ,๐ 3 8 .0 0  4

ค่าปีววมเนียมเก็บขนอุ่จูจาวะหกัอส์งปฎิกุล 41210009 28,000.00 ' ' 1 ะ' 28,000.00 .1' 1" ' - - 5 6 ,0 0 0 .0 0  ^



วันกีฬํมพ์: 13/12/2562 14:15
ฟ้อผล ณ วันท 30/11/2562

หน้า : 3/5

เทศบาลนครขอนแโเน
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2562

ท่ีอมัญฟ้ I ใฟ้ดบัญ'9 I ขอดยฺกมา ! าายกาาาะหว่างเคอน I ขอดยกไ!]
1 1 5 1 1 1 1 เดปิด เด'ฝเต เฉปิด เดรท่ีด เดปิด เคา[ท่ีด

คาจวๆมเน่ยมในกาๆออกหน้งสีอวีบวจงกาวแจ้งสถานท่ีจ้าหน่าย 
อุาหาวหวีอสะสมอาหาว 41210010 - 16 300.00 - 56,900.00 - 73,200.00

ค่า31วมเนิยมปิด โปวย ติดส์งแผ่นปวะกาคหริอแผ่นปลิวเพ่ือกาว 
โฆษณา 41210012 - 82,600.00 - 78,900.00 - 161,500.00

ค่า])ววผเนียมเกียวกับทะเบียนวาษฎว 41210013 - 13,840.00 ! 12,300.00 - 26,140.007

ค่า;)ววมเนียม่เกียวกับบีตวปวะจำตัวปวะซาซน - 41210014 - 16,120.00 ! 86,400.00 - 102,520.00

ค่า!)ววมเนียมเกียว/!บทะเบียนพาณิชย์ 41210029 - 3,470.00 - 3,140.00 - 6,610:00 ^

ค่า!]วามเนียมกำวัดซยะมฺลฝอย 41210030 - 194,285.30 - 155,889.04 - 350,174.34 ,1

คาอุววมเนียมอ่ืน ๆ 41219999 - 249,129.00 - 135,720.00 - 384,849.001:

ค่าปริบผิกวะค่าผิดกฎหมายจวาจรทางมก 41220002 - 136,250.00 - 135,150.00 - 271,400.00 1?

ค่าปริบผิกวะค่าผิดกฎหมายริกษาดวามละอาดและดวามเป็นวะเบียบ 
เวยน่ริอย่ฃองบ้านเม็อง 41220004 - 73,510.00 - 79,400.00 - 152,910.00 7

ค่าปริปผิกวะค่าผิดกฎหมายกาวทะเบียนวาษฎว 41220005 - 500.00 - 640.00 - 1,140.00 ^

ค่าปริบ!โกวะค่าผิดกฎหมายบีตวปวะจำตัวปวะชาชน 41220006 - 180.00 - 1,210.00 **
1,390.00

ค่าปริบ!โกวะค่าผิดกฎหมายลา)!าวณลฺช 41220007 - 1,980.00 - ’ 2,080.00 - 4,060.00 )
ค่าปริบกาวผิดสัญญา 41220010 - 3,735.00 - 139(641.75 - 143,376.75

ค่าปริบอ๋ีน ๆ 41229999 - 11,235.00 - 7,635.00 - 18,870.00 7

ค่าใบอนฺญาดประกอบกาวค้าลำหริบกํจกาวกีเบีนอันตวายค่อสฺขภาพ 41230003 - 116,000.00 - 266,350.00 - 382,350.00 /

ค่าใบอนฺญาต่วัดุดงสถานทจำหน่ายอาหาวหริอสถานกีสะสมอาหารใน 
อริว หริอพนกีใด 4งม็พ่ืนทเกิน 200 ตาวางเมดว 41230004 - 6,000:00 - 20,000.00 - 26,000.00 7

ค่าใบอนฺญาดจำหน่ายสินค้าในกีหริอทางสา!)าวณะ 41230005 - 600.00 1 6,800.00 - 7,400.00 /

ค่าใบอนฺญาตเกียวกับกาวโฆษณาโดยใฟ้เคริองชยายเสียง 41230008 - 1,630.00 - 10,085.00 - 11,715.00/

ค่าใบอนฺญาตอีนๆ 41239999 - 11,250.00 - 4,200.00 - 15,450.00 /

ค่าเฟ้าหริอบริกาวสถานกี 41300002 - 1,969,756.00 - . 1,570,124.00 - 3,539,880.00 /

ตอ่กเบึย 41300003 - 1,467,249.77 - 1,915,174.96 - 3,382,424.73 1



รันทีทีมพ':13/12/2562 14:15
ข้อมุ® ณ รันที30/11/2562

นฟ้า ะ 4/5

ฟ้อฆัญปี วฟ้สบัญปี

เทศบาลนครขอนแก่น
งบทดลอง

ป็งบประมาณ 2563 
ณ วันท่ี 30 พฤคจกายน 2562 

ยอดข11) เา ากยกาวระหว่างเฟ้อน
เดปิด เดใฟ้ด เดปิด เดวฟ้ด

ขอดยกไป
เดปิด เดวฟ้ผ

ค่าขายแบบแปลน 41500004 30,800.00 30,800.00

รายได้เบ็ดเดลีดอีนๆ 41599999 804,034.37 1,225,483.75 2,029,518.12

ค่าขายทอ้ดต์ลาดทรัพย์สิน 41600001 3,000.00 3,000.00

ภาษีและค่าจา'ไมเนียมวถยนต์ 42100001 544,428.65 408,401,57 952,830.42 /

ภาษีมุลค่าเทีมตาม พ.1.บ. กำหนดแผนฯ 42100002 20,607,995.30 20,132,743.32 40,740,738.62

ภาษีมุลค่าเทีมตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 10,186,820.92 10,186,820.92

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 220,396.53 187,707.54 408,106.07

ภาษีสรรพล่ามิต 42100007 18,082,074.09 18,082,074.09 I
ค่าภาค่หลวงปีไตรเลียม 42100013 878,430.88 878,430.88

ค่าจรรมเนียมจดทะเบียนสิทจิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายทีดิน 42100015 6,574,882.00 6,879,947.00 13,454,829.00

เงินอุดหนนทีาไป สำหรับดำเนินการตามอำนาจหฟ้าทีและภารกิจกำข 
โอนเล็อกทีา 43100002 82,480,994.45 89,083,225.00 171,564,219.45

เงินอุดหนนระบุรัดโ!ประสงค่/เฉพาะกิจจากกามลงเสริมกาวปกครอง 
ฟ้องกน 44100001 25,535,124.20 25,535,124.20 /

เงินอุดหนนระบุรัตโ!ประสงค่/เฉพาะกิจจากหน่วยงานอ๋ีน 44100002 100,000.00 1,500,000.00 1,600,000.00 (
งบกลาง 51100000 22,085,649.57 23,820,767.67 39,365.07 45,867,052.17/

1,561,240.00เงินเดีอน (ฝายกาวเม็อง) 52100000 818,660.00 742,580.00 /
เงินเติอน (ฝายประจำ) 52200000 41,525,352.57 43,071,118.49 81,473.23 84,514,997.83 I
ค่าตอบุแทน 53100000 521,800.00 3,153,457.00 3,675,257.00 /

ค่าใข้สอุย 53200000 9,605,543.89 44,980,071.29 54,585,615.18 /
ค่ารัสอุ 53300000 2,271,008.49 5,573,564.78 7,844,513.27

ค่าสาจารณฺปโภค 53400000 1,194,479.27 1,907,939.51 3,102,418.78

ค่าคๅภัณฑ์ 54100000 . 35,900.00 452,860.00 488,760.00 I



8

. '

วัเ!ส์พิมฬ : 13/12/2562 14:15 หน้า : 5/5 I*
ขัอมฺล ณวันทึ๋ 30/11/2562

เทศบาลนคา(ขอนแก่น
งฆทดลอง

ปงึบประมาณ 2563 
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2562

' I

วัเจบัญปี ให้สชัญ  ̂ ยอดยกนา ใาขกาาาะทว่างเดอน ยอดยกไป
11 เดปด เคใสิต เดปิด เกใดด เดปิด เกให้ด

เงินอุดหนุน 56-เ00000 1-,830,066.00 - 7,342,744.35 53,916.00 9,118,894.35

ใวืผ 2,179,452,083.35 2,179,452,083.35 810,328.5^2.99 810,328,552.99 2,348,454,288.00 2,348,454,288.00

I
!



เทศบาลนดรขอนแก่น 
รายงานราย^บจรงตาผงบประมาณ ่

ปีงบประมาณ พ,ศ. 2563 
เดือนตุลาคม ถีงเดือนพฤศจิกายน

วันที่พิมฬ:13/12/2562 14:40 ห น ้า :1/2

หมา*! ประเกห ประผาผการ รมจ*ง รมจ*งแไมประผาผการ
หมวดภาษีอากร ภาษีทีดินและส๋ึงปลุกสร้าง 122,000,000.00 0.00 -122,000,000.00

ภาษีโรงเริอนและทีดิน 8,000,00000 266,651.00 7 -7,733,349.00

ภาษีบำรุงท้องที 280,000.00 12,484.92 /  -267,515.08

ภาษีป่าย 34,000,000.00 94,089.00 /  -33,905,911.00

อากๆการฆ่าสัตว์ 1,761,600.00 218,680.00 7 -1,542,920.00

รวมทมวลภา5อากร 166,041,600.00 591,904.92 -165,449,695.08
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปวับ และใบ 
อนุ่ญาด

ค่าธรร/งเนียมโรงฆ่าสัตว์ 0.00 3,324.00 /  3,324.00

ค่าธรรมเนียมโรงพักสัตว 0.00 831.00 /  831.00

'ฟ้̂ ค่าธรรมเนียมเทียวกับใบอนฺญาตการิขายสฺรา 100,000.00 2,900.30 /  -97,099.70

ค่าธรรมเนียมเทียวกับใบอนฺญาตการพนัน 6,000.00 0.00 -6,000.00

1 ค่าธๆๆมเนียมเก่ียวกับการจัดระเบียบจอดยานยนต์ 3,456,000.00 516,490.00 7  -2,939,510.00

ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับการควบคุ่มอาคาร 500,000.00 74,238.30 /  -425,761.70

ค่าธรรมเนียมเก็บแสะฃนมฺลฝอย 16,327,000.00 2,235,038.00 /  -14,091,962.00

ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือส์งปฎิกฺล 336,000.00 56,000.00 7 -280,000.00

ค่าธรรมเนียมในกาวออกหนังสือวับๆ&งกิารแจังสถาน 
ทีจ่าหน่ายอาหารหรือละลมอาหาร

560,000.00 73,200.00
/
7 . -486,800.00

ค่าธรรมเนียมบัด โปรย ติดตงแผ่นประกากหรือแผ่น 
ปลิวเพัอการโฆษณา

1,200,000.00 161,500.00 /  -1,038,500.00

ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับทะเบียนราษฎร 150,00000 26,140.00 /  -123,860.00

ค่าธรรมเนียมเก่ียากับบัตรประจำตัวประซาซน 1,500,000.00 102,520.00 1' -1,397,480.00

ค่าธ้รรมเนียมเก่ียวกับทะเบียนพาณิชย์ 70,000.00 6,610.00 /  -63,390.00

ค่าธรรมเนียมกำจัดขยะมฺสฝอย 2,800,000.00 350,174.34 /  -2,449,825.66

:••ไ*,. ค่าธรรมเนียมอ๋ึน ๆ 3,159,000.00 384,849.00 /  -2,774,151.00

ค่าปรับผุกระทำผิดกฎหมายจราจรทางบก 6,503,600.00 271,400.00 ^  -6,232,200.00

ค่าปรับผุ้กระทำผิดกฎหมายรักษาความละอาดและ 
ความเป่น่ระเบียบเรียบร้อยซองป่านเมี&ง

800,000.00 152,910.00 1,  -647,090.00

ค่าปรับผุ้กระทำผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร 10,000.00 1,140.00 /  -8,860.00

ค่าปรับผุกระทำผิดกฎหมายบัตรประจำตัวประซาชน 70,000.00 1,390.00 /  -68,610.00

ค่าปรับผุ้กระทำผิดกฎหมายลาธารณลฺข 136,500.00 4,060.00 1 -132,440.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 1,100,000.00 143,376.75 /  . -956,623.25

ค่าปรับอี๋น ๆ 124,000.00 18,870.00 /  -105,130.00

ค่าใบอน่ญาตรับทำการเก็บ ขน ลงปฎิกุล หริอมุลฝอย 20,000.00 0.00 -20,000.00

ค่าใบอนฺญาตรับทำการกำจัดส์งปฎิกุลหริอมฺลฝอย 10,000.00 0.00 -10,000.00

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหวับกิจการทีเบีน 
อันตรายดอสขภาพ

2,940,000.00 382,350.00 }  -2,557,650.00

ค่าใบอนฺญาตจัดดงสถานทจำหน่ายอาหารหรือสถานที 
ละสมอาหารในครัว หริอพ๋ึนทีใด ทีงมีพันทื่เกัน 200 
ดารางเมตร

2 5 0 ,0 0 0 .0 0 2 6 ,0 0 0 .0 0 1  -2 2 4 ,0 0 0 .0 0

ค่าใบอนฺญาต,จำหน่ายสิน่กัาในทีหริอทางลาธารณะ 134,000.00 7,400.00 /  -126,600.00

ค่าใบอนฺญาตใหัด๋ังตลาดเอกขน 14,000.00 0.00 -14,000.00



รันกี่พ ิมฝ: 13/12/2562 14:40

หมวดด่าลรใมเนียม ด่าปรับ และใบ 
อนุญาต

^ 1 8
ด่าใบอนุญาตเก่ียวกับการโฆษณาโดย์ใด่เคใองขยาย 
เสียง

ประมาผการ
60,000.00

?ขจ*ง
11,715 00

หน้า ะ 2/2

?บจ?งแมประมาผการ
/ '  " ” -48^285.00

ด่าใบอนุญาต!)นๆ 262,100.00 15,450.00 /  -246,650,00

. รวมหมวดค่าะรรมเฟ้ยม ค่าป?น แสะใบอนุญาต 42,598.200.00 5,029,876.69 ง 7,568,323.31
หนวดใายไต้จากทรัพย์สิน ด่าเด่าก่ีดิน 244,600.00 0.00 -244,600.00

ด่าเด่าหริอบิริการลถานก่ี 22,133,150.00 3,539,880.00 /  -18,593,270.00

' ดอกเก่ีย 11,500,000.00 3,382,424.73 ^  -8,117,575.27

รวมหมวดรายไหึจากท?พปเม 33,877,75000 6,922,304.73 -26,955.445.27
หมวดรายได้จากสาธารณุปโภคและ 
กาวพาณชย'

เงินด่วยเหล็อจากลถาน3นานุบาล 9,600,000.00 0.00 -9,600,000.00

รวมหมวดรายไฟ้จากสาธารณฺปโกดแอะการพา{&ชป 9,600,000.00 0.00 -9,600,000.00
หนวดใายไต้เปิดเตลิด เงินก่ีมีผุ้อุทิคให้ 2,000.00 0.00 -2,000.00

ด่าขายแบบแปลน * 100,000.00 30,800.00^ ^  -69,200.00

รายไต้เป็ดเตลิด!)นๆ 11,571,980.00 2,029,518.12 /  -9;542,461.88

รวมหมวดราย๊ไหึเป็ดเดแด 11,673,980.00 2,060,318.12 -9,613,661.88
หมวดรานไต้จากทุน ค่าขายทอ่ดตลาดทวัพชสิน 80,000.00 3,000.00 /  -77,000.00

รวมหมวดรานไฟ้จากทุน 80,000.00 3,000.00 -77,000,00
หมวดภาษีจัดสรร ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 5,500,000.00 952,830.42 /  -4,547,169.58

ภาษีมฺลค่าเพ่ิมตาม พ.ว.บ. กำหนดแผนฯ 247,000,000.00 40,740,738.62 /  -206,259,261.38

ภาษินฺลด่าเพ๋ัมตาม พ.ใ.บ. จัดลวใใายได้ฯ 62,600,000.00 10,186,820.92 /  -52,413,179.08

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 3,700,000.00 408,106.07 /  -3,291,893.93

ภาษลรรพลาฟ้ต 94,600,000.00 18,082,074.09 /  -76,517,925.91

ค่าภาคหลวงแร่ 1,000,000.00 0.00 -1,000,000.00

ด่าภาคหลวงปิโตรเลียม 2,600,000.00 878,430.88 /  -1,721,569.12

ค่าธรรมเนียมจดทะเปียนสิทธิและนีตกรวมตาม 
ประมวลกฎหมายท่ีดิน

123,000,000.00 13,454,829.00
/

^  -109,545,171.00

รวมหมวดเท3 !เดสรร 540,000,000.00 84,703,830.00 -455^296,170.00
หมิวดเงินอุดหนุนก่ีวไป เงินอุดหนุนก่ีว.ไป ล่าหรับด่าเนีนการต้านอำนาจ 

หน้าทและภารกิจถ่านโอนเลิอํกทำ
667,842,600 00 171,564,219.45 /  -496,278,380.55

! เ3  รวมหมวดเจนอุดหนุมหึวไป 667,842,600.00 171,564,219.45 -496,278,380.55

รวมหึงหมด 1,471,714,130.00 270,875,453.91 -1,200,838,676.09
7 ',



หน้า ะ
ง "1 รายละเอยีดหมวดเงนิอดุหนนุที'่วไป ณ่ 'วุ้นท่ี 30 พฤศจกิายน 2562

หมาด
หมวดเงินอุดหนุแท่ 1 โป

ปวะเภท
เงินอุดหนุนทีวไป สำหรับดำเน้นการคามอำนาจหน้าทีแจะ 
ภารภัจถ่ายโอนเ!เอกทีา

ปวะมาณกาว วับจริง วับจริงเกนปวะมาผกา

1.1 เงินอุดหนุนที'วไป สำหรับดำเน้นการตามอำนาจ 
หน้าทีแจะภารภัจถ่ายโอนแเอกทีา

62,000,000.00 32,508,407.45 -29,491,592.!

-
1.2 เงินอุดหนุนทีวไปด้านสาธารณสุขแจะสวัสดิการสังคม 132,383,600.00 29,250,000.00 -103,133,600.1

1. ด้านสาธารณสุข

“สำหรับการดำเนินงานตามแนวทางใครงการ 
พระราชดำริฯ

1,900,000.00 -1,900,000.1

“โครงการสัตว์ปลอดโรค"คนปลอดภัย จากโรคพิษ”
สุนัขบ้า

250,000.00 -250,000.1

1) สำหรับสำรวจขัอมฺลจำน่วนสัตว์และข๋ึนท์ะเบียน
สัตว์

2) สำหรับขับเคล่ือนโครงการลัดว'ปลอดโรค คน 
ปจอดภัยฯ

2. ด้านสวัสดิการสังคม /

■เบ้ียย๋ังทีฬผุ้สฺงอายฺ 107,914,800.00 24,773,700.00 -83,141,100.1

' .เวแ -เบี้ยยังปึฬคนพิการ 21,772,800.00 4,348,800.00 -17,424,000.1

■เบ้ียยัง'ป็พผฺป่วยเอดส์ 546,000.00 127,500.00 -418,500.1

1.3 เงินอุดหนุนที'วไปสำหรับสน้บสนุนการสัดการภักษา 473,459,000.00 109,805,812.00 -363,653,188.1

1. เงินเดิอนครฺและด่าจ้างประจำ 329,945,490.00 70,630,720.00 -259,314,770.1

2. ด่าจ้ดการเรียนการสอน (รายหัว) 24,016,500.00 12,496,950^00 -11,519,550.1

3. ด่ายัจจัยฟ้นฐานเด็กนักเรียนยากจน 867,000.00 433,500.00 -433,500.1

4. คาอุปกรณ์การเร้ัยน 3,604,780.00 1,802,390.00 -1,802,390.'

5., ด่าเครึ๋องแบบนักเรียน 3,639,430.00 -3,639,430.'

6. ด่าหนังส็อเร่ํยน 6,924,730.00 -6,924,730.'

7. ด่ากิจกรรมพัฒนาฤณภาพผุ้เรียน 5,782,270.00 2,891,135.00 -2,891,135.'

8. คาจดการภัถบทแก่เด็กด้อยโอกาส 16,000.00 5,500.00 -10,500.

9 คาอาหารกลางวัน (ปฐมวัย) 2,660,700.00 543,000.00 -2,117,700.'

10. ด่าอาหารกลางวัน. (ประถมภักษา) 49,096,000.00 12,028,520.00 -37,067,480.'

11. ด่าอาหารเสริม (นม) (ปฐมวัย) 1,040,500.00 200,093.00 -840,407.'

12. ด่าอาหารเสริม (นม) (ประถมภักษา) 23,729,950.00 5,932,474.00 -17,797,476.'

13. ส่งเสริมคักยภาพการภักษาทีองกน 14,510,800.00 1,485,000.00 -13,025,800.

14. ด่าจัดการภักษาแก,เด็กด้อยโอกาส (ค่าจ้างครุ) 189,000.00 94,500.00 -94,500.

15. เงนเดอน คาดอบแทน เงนเพมด่าครองทีพขัวคราว 
เงินประคันสังคม และสวัสดิการสำหรับข้าราชการครุผุ้ดุแล 
เด็ก พนักงานจ้างผุ้ดฺแจเด็ก

7,435,850.00 1,262,030.00 -6,173,820.'

ใวมหมวดเงินอุดหนุนทวไป 667,842,600.00 171,564,219,45 -496,278,380 *



'ว้นที่ค่มฬ ะ 13/12/2562 14:26:29 หน้า : 1/1

■ เ ฒ
■ 0 ศนวด-เายจ่าย

เทศบาลนครขอนแก่น 
ราเผานรายจิายจรงตามงบประมาณ

ป็งบประมาณ พ.ศ. 2563 
เดือนตุลาคม ถีงเดือนพฤศจิกายน

1เ‘- 1'1แ •1.1.1แ1 ป,'ะมาศเกาฯ . เแง ่ แน■แ งบกลาง

งบกลาง
1 - ด่า'ชาระหน้ีเงินต้น 11,605,100.00 0.00 0.00

ด่า'ท่ีาระดอกเบ้ีย 2,787,200.00 34,290.97 34,290.97
เงินสมทบถองทุนประกัน 
สังคม 5,498,600.00 468,219.00 468,219.00

1

.

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 240,000.00 0.00 0.00

เบ้ียยัง'!(พผฺสฺงอายุ 107,914,80000 16,445,500.00 16,445,500.00

เบ้ียยัง#พคนพิการ 21,772,800.00เ 2,896,800.00 2,896,800.00

เบ้ียยัง#พผุ้ปวยเอดส์ 546,000.00เ 85,000.00 85,000.00

สำรองจ่าย ( 26,234,000 00เ 0.00 0.00

1งบกลาง

1
11(1

1

รายจ่ายตามข้อผุกพน 3,899,000.00) 810,000.00 810,000.00

เงินข้วยพิเศษ 50,000.001 0.00 0.00
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จ 
บำนาญข้าราชิก่ารส่วนท้อง 
ถ่ิน (กบท.)

16,077,391.00 8,055,133.98 8,055,133.98

1 [เงินข้วยด่าครอง'!เพผฺรับ 
1 1บำนาญ (ชคบ.) 2,013,800.00 516,500.00 516,500.00
'

'

เงินบำเหน็จลุกจ้างประจำ 2,853,47000 997,641.00 997,641.00
เงินกองทุนบำเหน็จบำนาญข้า 
ราชิการ (กบข.) 112,830.00 33,236.82 33,236.82

เงินชิวยเหลีอการสืกษาบุตรผุ 
รับบำนาญ ^ 134,600.00 10,200.00 10,200.00

รวมงบกจาง 201,739,591.00 30,352,521.77 30,352,521.77

รวมชุท3 201,739,591.00^ 30,352,521.7 7 เ/ 30,352,521 77

\5 ,5^,5^040 (อ ุ0#!ณ เด ่''แวฟ’

ช ^ . ^ ; ไ



'วันส์ทํมฺฬ: 13/12/2562 14:26:51 หน้า : 1/1

งบบุคลากร I

!

ชระเภทวาบจ่าย 

เงินเดีอนนายก/ริองนายก

“ เทศบาลนครข 
รายงานไทย1!ายจรงต

ปงีบประมาณ พฺ 
เดอืนตุลาคม ถีงเดือ

ป■■ะมากเกเร 

^ 32,300.00

อนแกน่ 
ามงบประมาณ 
.ศ. 2563 
นพฤศจิกายน

รวมจาย'!]■รง 

324,840.00

1 11111"111 I’1ท 1 11 I

324,840 00

I
I

เงินค่าตอบแทนประจำ 
ตำแหน่งนายก/รองนายก . 480,000.00 . 72,500.00 72,500.00

เงินเดีอน (ฝายการเมีอง)

I

เงินค่าตอบแทนพิเศษ 
นายก/ริองน่ายก 480,000.00 72,500.00 72,500.00

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ท 
ปริกษานายกเทศมนตรี นายก 
องค์การบริหารส่วนตำบล

1,166,400.00 194,400.00 194,400.00

เงินค่าตอบแทน่สมาริ)กลภา 
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5,798,600.00 897,000.00 897,000.00

I รวมงบบุคลากร 10,057,300.00 1,561,240.00 1,561,240.00

รวมชุห8 10,057,300.00/ 1,561,240.00 /  1,561,240.00
; /



วันทีพิม่ฬ: 13/12/2562 14:27:09

เทศบาลนครขอนแก่น 
รายงานรายจ่ายจ2เงตามงบประมาณ

ป็งบประมาณ พ.ศ. 2563 
เดือนตุลาคม ถีงเดือนพฤศจิกายน

ประเกหรายจ่าย ประมากเทาร รา)เจ่าข-ว■รง งานเทกกจ เา1เ1เ ’111 11เแก ']1

งบบฺคลากร 1 เงินเดือนพนักงาน 392,601,480.00 54,148,455.48 279,880.00 2,804,460.00

1

เงินเดึอน■(ฝายประจำ)

1

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 33,680,020 00 4,264,368.90 3,04000 25,000.00

เงินประจำตำแหน่ง 3,092,400.00 457,80000 0.00 52,000.00

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 0 127,681,92000 18,768,474.51 320,109.68 1,675,740.00
เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงาน 
จ้าง 7,123,300.00 1,187,315.17 19,068.87 82,288.55

ค่าจ้างลุกจ้างประจำ 7,104,280.00 1,069,440.00 1
เงินเพิ่มต่าง ๆของ,ลุกจ้าง 1 55 080 00 
ประจำ 1 2,521.201 ;

เงินวิทยฐานะ 34,694,400.00 4,616,622.57

ราม งบบุคลากร 606,032,880.00 84,514,997.83 622,098.55 4,639,488.55
รวมอทุ ?  606,032,880.00/  84,514,997.83 /  622,098.551 4,639,48855

ไ' ' , ” ~ ~ ~ 7

หน้า : 1/5



หน้า : 1/8I . เทคบาลนครขอนแก่น
ราบงานรายจ่ายจรงตา;บงบประมาณ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 
เดีอนตุลาคม ถีงเดีอนพฤศจิกายน

วันทีจ่!ม่ฬ: 13/12/2562 14:27:48

หมวน'•าปจ่าย ประเกยร ใบจ่าย ประมาอเทาร
1||เ1

ฯวแจ่ายโ)‘รง 111(111๙.11แ1.มุ'แเ.เยแ-เ '11
^ ^ ■ ฒ 8111 งานเทกก่จ

•เ̂ !
งบดำเนินงาน [ค่าตอบแทนผ้ปฏิบัติราชการ 

1อันเบันประโย่ชนแก่องค์กร - 
เปกครองส่วนท้องถ่ีน .

23,939,370.00 1,192,650.00
' ..-

6,750.00

1ค่าเบ้ียประชุม 230,000.00 4,687.00 Xค่าตอบแทน 1ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 
1นอกเวลาราชการ 6,181,800.00 708,320.00 *170,040.00 46,800.00

1ค่า๗าบ้าน - 7,124,000.00 973,975.00 0.00

1 เงินส่วยเหลีอการศึกฺษาบัตร 1,498,600.00 163,990.00 0.00
1 รวม งบดำเนินงาน 38,973,770.00 3,043,622.00 170,04000 53,550.00

รวมลฺทธ 38,973,770.00^ 3,043,622.00 170,040.00 53,550.00

\ 9  ^ ' ' ( เน ^ - เ;'จ®เะแ^เ*

Vร่&5ฯ- /  'โวัณ



1

วันทีพํมฬ: 13/12/2562 14:28:13 '  ห น ้า :1/12

เทศบาลนครขอนแก่น 
รายงานราย1เายจ3งตามงบประมาณ 

ปง็บประมาณ พ.ศ. 2563 
เดีอนตุลาคม ถีงเดีอนพฤศจิกายน

(•ฟวครายจ่าย ประเกทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริ.1 1 เแแ 1.1,11111. ยุ-ฝเ)ยแ.| 01 
ปฏํกุ่ล 1 งาแกฬาและนินทนาการ

งบดำเนินงาน รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาริ)งบริการ 1 78,809,800.00 17,894.398.62 673,630.00(

รายจ่ายเก่ียวกับการรับรอง 
และพิธีการ 1,353,900.001 129,950.00

■ ' -  1

ค่าใข้สอย รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการ 
ปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า 
ลักษณะรายจ่ายหมวดอ่ืนๆ

181,557 ,020 .00!
!

35,506,464.54 ๐.๐๐1 1,061,250.00

1 ค่าบำรุงรักษาและข้อมแซม 12,605,200.001 954,802 02 248,915.00
1
1 รวม งบดำเนินงาน 274,325,920 00 54,485,615.18 922,545.001 1,061,250.00

รวมสุห!! 274,325,5^0 54,485,615.18 I 922,545.00] 1,061,250 00

150,00(7 ^  ฤฬ ฺเฬ*00'^๐^-’(โ& 

^ , '5 8 5 , ^-5 -1 ^ ^ ' ! 9 \

ฯ



'ว ัน ค ่ฬ ํมฬ :13/12/2562 14:29:21 ! 1 ห น ้า :1/11

เทศบาลนครขอนแก่น
I รายงานรายจ่ายจ3งตามงบประมาณ

ปังบประมาณ พ.ศ. 2563 
เดีอนตุลาคม ถีงเดือนพฤศจิกายน

งบดาเนนง่าน II
!

I
I

I

ปาะเกบ'!าปจ่าย 

วัสดุงาแกงาแ

ประมาณกา''

4,444,600.00

1 1แก 1,1.1เแ1. ‘1'1ป.แเแล ส่เราบจ่ายจ-'-! งาแกีฬาและนโเทนๆการ

428,023.00 ' 1
วัสดุไฟฬาและวิทยุ 7,052,600.00 748,891.00 ๐,๐๐1
วัสดุงานบ้านงานครัว 2,215,200.00 342,386.00 166,066.00} 59,720.00

วัสดุก่อสรัาง 24,443,600 00 3,115,174.84 16,820.001 0.00

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 3,138,800.00 457,260.00 382,260.001
วัสดุเดู้อเพลิงและหล่อลน 18,600,000.00 2,092,698.43 1
วัสดุคอมพวเตอร่ 1,506,800.00 329,755.00

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ I 225,000.00 3,870.00

[
{ค่าวัสดุ
[
!3
I

วัสดุคารศึกษา I 845,000.00 0.00

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 886,100.00 44,405.00 44,405.00

วัสดุอื่น 160,000.00 0.00

วัสดุเครื่องดับเพฺลิง 159,600.00 0.00

ค่าอาหารเสริม (นม) - , 24,770,450.00 0.00

วัสดุกีฬา 130,00000 0.00 0 0 0

I วัสดุวิทยาคาสตรหร่ือ่การ 
แพทย์ 937,650.00 16,800.00 16,800.00

I วัสดุการเกษตร 3,025,000.00 265,250.00 19,000.00

11 วัสดุสนาม 135,000.00 0.00

วัสดุดุนุตริ 30,000.00 0.00

1 รวนงบคำฬนงวน 92,705,400.00 7,844,513.27 645,351 00 59,720.00

ร ว น ช ุท ฐ 92,705,400.09^ 7,844,513.27 1 645,351.00 59,720 00

'ฯ



'วันทีพิมพ์: 13/12/2562 14:29:48 - หน้ า : 1/7

เทศบาลนครขอนแก่น 
รายงานรายปายจรงตามงบปํระมาณ

ปง็บประมาณ พ.ศ. 2563 
เดีอนตุลาคม คีงเดีอนพฤศจิกายน

ประเภทรายง่าย ประมาณการ รวนง่าย■งริ;) แแเแป.1|)แ.มุ-)ฟยแแ-เ -11 
ปฝ็กุ่ล 111).1-11.1-1.1

งบดำเนินงาน [ ค่าไฟฬา 12,327,000.00 2,468,413.83 42,582.90 375,584.20
ค่านํ้าประปา ค่าน้ําบาดาล 1,862,000.00 362,180.54 11,141.48 137,158.21

ค่าสาธารณปโภค11
ค่าบริการโทรศัพท์ 524,800.00 27,718.30 0.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 400,00000 183,810.00

ค่าบริการสิอสารและโทร 
คนนาคบ 1,123,750.00 60,296.11 0.001

1 ' ราม งบดำเนินงาน 16,237,550.00 3,102,418.78 53,724.38 512,742.41
รวมชุท 8 16,237,5 5 0 .0 0 / 3,102,418.78 / 53,724.38 512,742.41

I



หน้า: 1/9' วันทีพิมพ์ ะ

งบลงทุน

เทศบาลนครขอนแก่น 
รายงานราย*เายจ3งตามงบประมาณ

! ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
เดือนตุลาคม ถีงเดือนพฤศจิกายน

13/12/2562 14:30:12

นบ๓-11ยจ่1ม ชร.:เกท-)1บ‘ง่าย ช-!ะมากเท 'ๆ? ร นฝายว'รง 111เ111.เก-ปย: |1'า1เ,)แแ'า 'น 1111 ~|*1 เ'.า0.ไ

} ครุภัณฑลำนักงาน า,908,570.00 155,800.00 0.00 (1.00
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขน 
ส่ง 8,936,000.00 0.00 0.00

ครุภัณฑ์โ®!ษณาและเผยแพร่ 571,800.00 200,75000

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร่ 2,552,000.00เ 101,210.00 0.00 0.00

ค่าครุภัณฑ์
ครุภัณฑ์ไฟฬาและวิทยฺ 1,133,500.00 - 0.00 1
ครุภัณฑ์งานบานงานครัว 231,290.00 0.00 0.00

1 ครุภัณฑ์ก่อ่สร้าง 55,000.00 0.00

1 ครุภัณฑ์เคร่ืองดับเพลิง 491,000.00 0.00 I

1 ครุภัณฑ์การเกษตร 241,00000 31,000.00 - 15,500.00

1 ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรีอ่การ 
แพทย์ 434,200.00 0.00

\ รวม งบลงทุน 16,554,360.00 488,760.00 0 0 0 15,500.00
รวมชุท!! 16,554,360.00 / 488,760.00^ 0.00 15,500.00



' วันทพํมฬ: 13/12/2562 14:30:38 หน ้า: 1/3

เทศบาลนครขอนแก่น 
รายงานรายจิายจ3งตามงบประมาณ

ปงีฆประมาณ พ.ศ. 2563 ^
เดือนตุลาคม ถึงเดือนพฤศจิกายน

VI)] 1.1 'าแป1้ย ประเภทราข'ง่าย ประมา!นการ รามง่ายจรึง ฑนก่จกรางไกรงสร้า]ฝนฐาน งานตลาดกด

ง่บลงคุน ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุง
® ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 5,818,000.00 .0.00 I

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณฺปการ 22,221,000.00 0.00 ๐[.๐๑เ 0.00

[อาคารต่าง ๆ - 850,000.00 000 0.001
ค่าทดนและ,ส์งก่อสราง โ " , 1 . ^ 1ร

[ค่าก่อสร'Vงสิงสาธารณุน 1ภค 129,531,800.00 0.00 0.001

[ค่าออกแบบ ค่าค์วบคุมงานท่ี 
1จ่าย'ให้แก่เอกชน.;นิติบ่คคล 
เหรึอบฺคฺคลภายนอกเพ่ือให้ได้ 
เมาท่ีงส่ิงก่อสร้าง '

348,500.00 0.00 I 0.00

I
รวมงบลงคุม 158,769,300.00 0.00 /  0.00 0 0 0

รวมสุทสิ 158,769,300.0 0 / 0.0ก่ 0.00 0.00



จฟเฝ ็ผฬ ฺ:13/1212562 14:31:04 ' - .  ' 1.. , : .1 ' . '1' ' - ' .  1VI*,

; ; ' ' . - 1' , - ;  1' - ‘. 1' , ; . ' .  เทศบาลนครขอนแก่น ” •■1, '  ’
รายงาน'ทย1เายจ^งตามงบประมาณ 

ปงีบประมาณ พ.ศ. 2563 
เดอนตุลาคม ถงเดือนพฤศจิกายน

งบรายจ่าแอ14 เ ร ๊ า ยจ่ายแน . 1 รายจ่ายอน - ' ' -  1 ' 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  ' " 1 -.- '  . 0 0 0 . 0 0

• . ' ' . . • ■ 1; -  , ]  . - . ^ ;  ' - '  ^
ร ว ม  ง ฆ ร า ย จ ่า ย ! ! น ^ , 00000 0.00 0.00

1 V  ' ร ่ว ๊ม ส ุห 8 500-0000 0 / 0.00 / ^  0.00



' วันค่ฟิมฬ: 13/12/2562 14:31:24 หน ้า: 1/4

เทศบาลนครขอนแก่น 
รายงานรายปายจรงตามงบประมาณ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 
เดือนตุลาคม ถีงเดือนพฤศจิกายน

หมาดรายจ่าย ประเกหวายจ่าย ประมาณการ รามจ่ายจริง งาแกาจ่'ด'ขยะมุฝืน์จมแสะส่ง แ แ ]1 -1)1 "11111 -ณสุ|แแ1 
งาแสาธารณสุ-ฃป้น

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนส่วนราชการ I 25,196,๐00.0๐1 3,506,440.00 1..... .•.1.... .......  1.
เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเอกซน I 29,339,720.00 4,782,716.00 4,432,716.00 0.00

เงินอุดหนุนกิจการที่เป็น I 
สาธารณป่ระโยชน์ I 1,030,000.00 829,738.35

I1
รวม งบเงินอุดหนุน 55,565,720.00 9,118,894.35 4,432,716.001 0.00

รวม?เห3 55,565,720.00^ 9,118,894.35 7  4,432,716.001 0.00



หนา: 1/3

รายงานยอสเงนอุดหนนระบุวัตถุประสงค, /  เฉพาะสืจคงเหสิอ ปงึบประมาณ พ.ศ.2563
เทศบาลนครขอนแก่น 

อำเภอเมืองขอนแกน่ จังหวัดขอนแก่น

* ด8111เช้าแคน -* ,  ปวับป‘รฺงเป๋น คงเหร์;3ป*น
,1 -,,- ..- ,,15!-,. 7*1- . , 1 ,  วับเงินแส์เว โอนเพฆ โอนอด ผฺกพัน เปิกใาย คงเหสีอ เงิน‘รอพัน ป‘รงเป็นเงิน■รอ พันเงินแพัว
ประเภค'ทย*พ เค1งกา1 งาน (1̂ )  (บ™) (บาค) (บ™) (ฆ่าค) (บาค) & ห ว ัฟ ุ;'. พ ัฟ ุห ว ัด ไ พ ั(บ า ค )

ฒ เ แ ฒ ฒ เ ^ แ แ ^ ^ ^ ^ ■ แ ^ ^ ^ เ ฝ ฒิ ■ ■ เ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■■■̂ [11111111111111ฒ^^8^ฒฒ1^^81^^^611

จัน ฺท ีสมฝ:2/12/2562 12:01:38

เรินธุดหแนระบุจัตฤประส่งค์/เฉหาะกิจจากหฝายงานทีน

งานบาหารร่เวไป

หมวดปา'ใ'/๒อข

วายจ่ๆยเก่ียวเน่ืองกับ 
กาวฺชฺฏบ้ติวาชฺกาวท่ี 
ไม่เข้า^กษณ่ะวายจาย 
หมวดอื่นๆ

โครงกาวกิจกรรม 
ส่งเสริมกาวท่อง 
เทียวและกระตุ้น 
เศรษฐกิจ โค่นการ 
จัดงานีส่งท้ายปีเก่า 
ต้อนรบปีใหม่ 
ประจำปีงบ 
ประมาณ 2563

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

วายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
กาวปฏบสืวาชกาใท่ี 
ไม่เข้าอก้ษณะ วายจ่าย 
หมวดอื่นๆ

โครงการส่งเส่ริม 
การท่องเทียวและ 
กระตุ้นเศรษฐกิจ 
โดยก่ารจัดงานส่ง 
ท้ายปีเก่าต้อนรั^ป็ 
ใหม่ ปีงบประมาณ 
2563

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0;00 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมหมาดปาใฟ้ส่อย 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมงานบาหา■ฝ{วไป 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



วันกึ๋พ ิมพ์:2/12/2562 12:01:38 ห ป ้า : 2/3

^  .  ปโ{บปๆงเป๋น ทงเฬ&)ปาบ
ผ ิ . เ ร เ ว . !  ‘โ.!.ฆ*!ว.* ด , !;!;าแ“ 14 ใบเจนแ5ว โจนเผัผ โจน®ด ยุก!ผัน เป๋ก^าช กงเน5อ เจ่นริอ่ฟินิ ป ่^นิป๋นิเจินุริ่จ ป๋น!จนแส์ว
บระเภหาายร์ภย เกรงการ งาน (บ-,ท) (บาท) (มาท) (ยาท) (บาท) (บาท) & 1*311*1 ส ืฟ น ิห * ) เ*  (บาท)

งาน*ก•ณฬ่ฒ่นธรรมฟ้องก๋ึน

หมวดค์าไข้!!เอย

ราบจ่ายเก่ียวเฟ้องกับ 
การปฏิน็ติวาขการก๋ึ 
ไปเข้ากักษณะวายจ่าย 
หมวดอี่นๆ

โครงการประเพณี 
ออกพรรษา®อย 
ประท็ปบฺขา พฺทธ 
กตัญฌฺ ป่ระจำป็งบ 
ประมาณ พ.ค
.2563

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 ,0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมหมวดค์าไข้สอย 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 /  0.00 0.00 0.00 0.00

รวมฑนศาสห่าวัฒนธรรมฟ้องก๋ึน 100,000.00 100,000.00 0 0 0 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รวม ผินอุคหห่นระ!^ตฤประสงค์/เฉุพาะก๋ึจ 
จากหห่ว ยุงานอ่ีน่

1,600,000.00 1,600.00๑ .9^

^ - ^ . . . -1
/  0.00
\

0.00 1,500,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ผินอุดหถุนวะ!)วัดถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครองป้องก๋ึน

งบภ81ง

หมาคงบกอาง

ผิฟายค่า ครองป็พผุ้ 
รับบำนาญพนกงานค่ร

เงินอุดหถุนระบฺ 
วัตฤ
ประสงค'/เฉพาะ 
กิจจากกรมส่งเสรมฺ 
กาวปกครองทองก๋ึน

1,195,695.45 1,195,695.45 .0.00 0.00 0.00 795,418.30 400,277.15 0.00 400,277.15 0.00

เงินป้าเหท้จบำนาญ 
พนโVงาน'คา

เงินอุดหนนระบุ 
วัดถุ
ปวะ’สงค7เฉพาะ 
กิจจากกรมส่งเสริม 
กาวปกครองท้อง่ถ่ืน

22,160,862.75 22,160,862.75 0.00 0.00 0.00 14,648,868.10 7,511,994.65 0.00 7,511,994.65 0.00

ผินบำเหน็จอุกจ้าง 
ประจำ

เงินอุดหถุนวะบฺ 
วัตถุ
ประสงค์/เฉพาะ 
กิจ่จ่ากกรมส่งเสริม 
การปกครองท้องก๋ึน

105,366.00 105,366.00 0.00 0.00 0.00 70,244.00 35,122.00 0.00 35,122.00 0.00

ไทมหมวดงบก*าง 23 ,461,924.20 23 ,461 ,924.20 ^  0.00 0.00 0.00 15,514 ,530.40 7 ,947,393 80 0.00 7 ,947 ,393.80 0.00

รวมงบก*าง 23 ,461,924.20 23 ,461 ,924.20 0.00 0.00 0.00 15,514,530.40 /  7 ,947,393.80 0.00 7 ,947,393.80 0.00

7



รนท๋ึพิม?ว์:2/12/2562 12:01:38 หน ้า :3/3

ประเภทาทยจ่าย โครงการ
ซดสรรเขาแดด 

(มาท)

ซบเจดแ&ว 
(มาท)

โอเแพฝ 
(บาท)

โฉด3ด 
(บาท)

ผฺกฟ ัด 
(บาท)

เปกจ่าย 
(บาท)

คงเห !๒
(ย™ )

ปซบปไ[งเป๋ด 
เจดรอ#!ด 

จ่งหซดแฟ้า 
(บาท)

คงเห !๒ ปซบ 
ป'?งเป ๋ดเจดรอ 
ฟัดซงหซดไฟั 

(บาท)

ฟัดเจดแฟ้ว 
(บาท)

■ทนวะ#(บค่อนรยเรยนแอะ?]วะถมศกษา ’

หมวดค่าตอบแหน *

ค่า๗าบ้าน

เงินุอุดหนุนว::บุ 
วุ้ตฤ
ปาะ,,สงค่/เฉพาะ 
กิจจากกวมสํงเสวิม 
กาวปกครจงท้องกน

2,073,200.00 2,073,200.00 0.00 0.00 22,000.00 631,635.09 1,419,565.00

7- ....................

0.00 1,419,565.00 0.00

วาม?ผาดค่าผอบแทน 2,073,200.00 2,073,200.00 [ /  0.00 0.00 22,000.00 631,635.00
ะ — 4

/  1,419,565.00 0.00 1,419,565.00 0.00

วามทนวะ#เบค่อนรยเรยนแอะปวะถมศก?*า 2,073,200.00 2,073,200.00 0.00 0.00 22,000.00 631,635.00 1,419,565.00 0.00 1,419,565.00 0.00

วาม ฝ็นอุดหแนวะบุรดฤปวะสงค์/เฉ?'ทะ 
ศออากก่วม&เสร?งํกาว่ปกควองน้อง!เน่

25,535,124.20 25,535,124.20 /  0.00 0.00 22,000.00 16,146,165.40 9,366,958.80 6.00 9,366,958.80 0.00

วามน้งหมด 27,135,124.20 27,135,124.20 0.00 0.00 1,522,000.00 16,246,165.40
----------- 1 1 .--------- 1 /  9,366,958.80 0.00 9,366,958.80 0:00



เทศบาลนควขอนแก่น 
รายละเชยด ประกอบงบทศลอง 
ณ รนช 30 พฤศจิกายน 2562

วันทึ๋พิมฟ.:13/12/2562 14:17. ห น ้า :!/6

ฝ็น ่รยีฝาก (หมายเหตุ 4ไ

เงินรับฝากคบท. 280,519.54
เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบำรุงท้องท่ี 5% 772.87
เงินรับฝ่ากบํระกันผลงาน , 45,000.00
เงินรับฝากประกันสังคม 473,074.13
เงินรัยฝ่^กปิระกันสัญญา 2,782,837.33
เงินรับฝากประกันสัญญาเปาทรัพย์สิน 6,744,326.00
เงินรับฝากภาษีหัก ณ ท ี่จ ่า ย ; .. - 550,872.48
เงินรับฝากเงินรอคีนจังหวัด

งบกลาง-เงินปวยค่าครองช้พผฺรับบำนาญพนักงาน 
ครุ4งนอุดหนุนระบุวัตถประลิงค์นิฉพาะกิจจากกรมส่ง 
เสุรัมการ่บํก่ค่รองท้องถื่น่’

296,222.60

งบกลาง-เงินบำเหน็จบำนาญพนักงานครุ-เงินอุดหนุน 
ระบุวัตฤประสงค์/เฉพาะกิจจัาคกรมส่งุเส่รัม่การ 
บํกค่รองท้องอื่น

1,793,582.98

งานระดับก่อนวัยเริยนและประถมศึกษา-ค่า๗า 
บ้าน-เงินอุดหินุนระบุวัดฤประสงค์/เฉพาะกิจจากกรม 
ส่งเสริมการปกครองท่ีองกน

189,694.57

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงิน'ปายเหลือ 
.การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนุร่ะบุวัตฤประสงค์/เฉพาะ - 
กิจจากกรมส่งเสริมก่ารปก่ครอง่ท้อง่ถิ่น

2,382,984.50 4,662,484.65

.เงินรับฝากอื่นๆ • 0 '

ค่าจ้าง(หมาท้าความสะอาดตลาดโต้รุ่งร่วมจิตร 1,014,442.00
ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมส่งเสริมการท่องเท่ียวและ 1,712,100.00
.กระตุ้นเศรษฐกิจใบ,เขตเทศบาลนครขอนแก่น ปึงบ 
ประม่าณ 2558 (งานม่หัคจรรย์พันุธฺไม้นานาชาติ,)•-

ค่าไฟ่ฬุาตลวดโต้รุ่งร่วมจิตร 21,813.34
‘ เงินปายค่าครองช้พผุ้รับบำนาญพนักงานกรุ ปึงบ 

ประมาณ 2560
34,768.06

เงินัปวัยเหลือก้ารศึกษาบตร(ศพด.)ปึงบบํระมาณ 
. 2558

45,552.50

เงินเดื่อนพนัก่งาน(ศพด.)ปีงบประมาณ.2558 340.13

เงินบำเหน็จบำนาญพนักงานครุ ปืงบํประมาณ 2560 380,436.12

เงิน่เบ้ียยังช้พผฺพ่ีการปึงบประมาณ 2557 6,000.00

เงินประกันสัญญา 137,450.00

เงินประกันสัญญาเปาทรัพย์สิน .75,735.00

.เงินเพี่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง(ศพด.)ปึงบประมาณ
2558

88,017.91

เงินรับฝากกองทุนสิงแวดลอม 12,700.66
เงินรับุฝากขอเสนอโครงการฝึกอบรมเช้งปฎบัตกิาร 
เพี่อเพมประสิทธิภาพดำเนินการโรงเรัยนส่งเสริม

85,980.00

สุขภาพโรงเรียนใน่สัง่กัดํเทศบาลนครขอนแก่น



เท?!บาฉนคใขอนแก่น

รายละเอียด ประกอซงบหดลอง

ณ 5นอี 30 พฤศอีกายน 2562

เงินรับฝากคดีละเมิดประกันภัยรับซ่วงสิทธิ เรียกค่า . . 
เสียหาย' ‘- ร ิ . --.  /

12,500.00

เงินรับฝากคนขอนแก่นไฝทอดท๋ึงกัน . ร ิ' -  ; . 328.04

เงินรับฝาก่ค่าดุวามเส์ยหายชนรัวกำแพงรีมบึงแก่น
นคร V  ■ • 'ร ิ

29,100.00

เงินํรัยฝากค่าชดเชยค่าเสียหายชนเสาไฟฬาประติมา ; 
กรรมสีโท - : . - .  ' . ^

41,964.17

เงินรับฝากค่าชดใ“3ความเสียหายชนเสาไฟฬาส่อง 80,022.00
สว่าง
■เงินรับฝากคาชดใ!(ค่าเสีย่หายความรับผิดซอยการิ 
ล ะ เ ม ิด ก ร ิณ ต ิล า ด โ บ ้เ บ ้. ;

825.42

เงินรับฝากค่าชดใซ่ค่าเสียหายชนเสาไฟโซเดียม 458,934.15

เงินรับฝากค่าเซ่าแผง 137 แผง พร้อมลานคอนกรีด 30,361.77

เงินรับฝากค่าเซ่าแผงโต้รุ่ง 1,115,244.09

เงินรับฝากค่าเร}าอาคาร 66 ดุห่า - 111,664.71

เงินรับฝากค่า๗าอาคาร 91 ดุห่า 

เงินรับฝากค่า๗าอาคารดลาด อ.จิระ

16.560.00

85.910.00

เงินรับฝากค่าเร}าอาคารปรับอากาศ 358.00

เงินรับฝากค่าใซ่สวนสาธารณะ (สาธารณะสุข) 303,83600

เงินรับฝากค่าซ่อมแซมแผงกันจราจรถนนศรีจันทร์ 17,000.00

เงินรับฝากค่าติอบ่แทน-ท.1 - 6,058,181.00

เงิน.รับฝากค่าตอบแทนการใร!!ประโยชน์บ้านคำบอน V 33,000.00

เงินรับฝากค่าตอุบแทนการตรวจแปบแปลนการก่อุ 64,059.10
สร้างอาคาร

เงินรับฝากค่าตอบแทนเจ้าหน้าห่ืเทศกิจ?5096’ 72,020.00

เงินรับฝากค่าตอบแทนอาคารรอบโบ้เบ้ - - 31,198.80

เงิน้รับฝากค่าธรรมเน้ยมจดทะเบียนสิทธิและน้ติกรรม 7,048,241.93
ท่ืดีน - '
เงินรับฝากค่าธริรมเน้ยมต่ออายสัญญาเซ่าอาคาริ 
พาถ์เชย ~ ฯ

1,457,797.52

เงินรับฝากค่าธรรมเน์ยมตาม พ.ร.บ.โรงงาน 4,259.75
อุดสาหกริริม - . -

เงินรับฝากค่าน่าประปา-ท.1 13,316.04

เงินรับฝากค่าน่าประปาซ่มดอกเห็ด - . . 138,175.61

เงินรับฝากค่าน่าประปาร่(มร้านกาแฟเทกบาล' - 478.40

เงินรับฝากค่าน่าประปาตลาดโต้รุ่งร่วมจิตร ร ิ 59,180.05

เงินรับฝากค่าน์าประปาตลาดหนองไผ่ล้อม 3,539.06

เงินรับฝากค่าน่าป่ระป่าบึงแก่นนคร 18178.00
เงินรับ์ฝากค่าน่าประปาพนท๋ีจ้าหน่ายสินคำหน้า: 
โรงแรมพลุแมน

304.00

เงินรับฝากค่านำสิทธิการเซ่าไปคำประกันเงินก้ 99,374.00



วันทพิมพ์: 13/12/2562 14:17 หนา ะ 3/6

เทศบาลนดใขอนแก่น

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

ณ ว ัฟ เ3 0 พฤศ?กายน2562

เงินรับฝากฉ่าบริการสถานีน้ํามัน (ฉ่าธรรมเนียมใบ 
อนุญาต)

67,220.00

เงินรับฝากฉ่าเบ้ียประกันอัคคีภัย 39,771.89

เงินรับฝากฉ่าปรับ พ.ร.บ.ควบคุมอาคาร 27,700.00

เงินรับฝากฉ่าปรับฉ่าฟาอาคารพาณิชย 147,751.45

เงินรับฝากฉ่าปวยการ อสม. 109,080.00

เงินรับฝากฉ่าบ้ีดประก่าศท่ีดิน 32,119.0อ ี"

เงินรับฝากฉ่าโปสการ์ดท่ีระลึกศาลหลักเมีอง (เพ่ือการ 
จัดทำโปสการ์ด)

8,344.00

เงินรับฺฝากฉ่าแผนงานโครงการฝึกอบรมเข้งปฏิบัติ 
การเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพสฺขภาพและโภชนาการเด็ก 
โรงเรียนและศฺนย์พัฒนาเด่ํกเล็กเทศบาลนครขอนแกน

35,200.00

เงินรับฝากฉ่าแผนงานโครงการเฝ่าระวัง ปองกันและ 
ควบคุมการระบาดของโรคติดต่ออุบัติฟ้าและโรค 
ติดต่อ่จากสัตว์ส่คน

152,475.00

เงินรับฝากฉ่าแผนงานโครงการรักษ์เข่า พ่ืนฟฺส่ภาพ 
วิถีไทย สำหรับผฺสฺงอายุ ประจำบ้ี 2562

1,250.00

เงินรับฝากฉ่าแผนงานโครงการรุเร็ว แจ้งไว ขจัดภัย 
วัณโรค '

15,330.00

เงินรับฝากฉ่าแผนงานโครงการเสริมสร้างความรุ 
ความเข้าใจในการจัดการส่ีงแวดล้อมให้สะอาด 
ปราศจากยุงลาย เน่ืองในวันไข้เลึอดออกอาเข้ยน

14,390.00

.เงินรับฝากฉ่าไฟ่พ่ืา ห.1 163,920.41

เงินรับฝากฉ่าไฟพ่ืาโครงการกำจัดขยะบ้านคำบอน 9,400.86

เงินรับฝากคำไฟฟ้าข้มดอกเห็ด 10,119.76

เงินรับฝากฉ่าไฟฟ้าข้มร้านกาแฟเทศบาล 8,600.00

เงินรับฝากฉ่าไฟฟ้าตลาดเฟ้นเดอร์พอยทํ - 11,166.49

เงินรับฝากฉ่าไฟพ่ืาติดตั้งเครื่องเติมเงินโทรศัพทมอ 
ถือ

2,871.00

เงินรับฝากคำไฟฟ้าถนนคนเดิน 2,919,831.62

เงินรับฝากฉ่าไฟฟ้าไนท์บาร์ฟ้าร์ 1,668,445,72

เงินรับฺฝากฉ่าไฟฟ้าบริเวณสวนประดฺเมีอง 300.00

เงินรับฝากฉ่าไฟฟ้าบึงแก่นนคร 7,803.41
เงินรับฝากฉ่าไฟฟ้าพ้ืนท่ีจำหน่ายสินค้าห้น้าโรงแรม 
พลุแมน

23,781.37

เงินรับฝากฉ่าไฟฟ้ารถจักรยานให้เข่าริมบังแก่นนคร 21,440.00

เงินรับฝากฉ่าไฟฟ้าร้านกาแฟระหว่างอาคารกิจการ 
สภา

8,895.00

เงินรับฝากคำไฟฟ้าลานกีฬา 6,873,240.65

เงินรับฝากฉ่าไฟฟ้าหนองไผ่ล้อม 258,640.30

เงินรับฝากฉ่าภาษีโรงเรีอนและที่ดิน(กรณิผ่อนข่าระ) 14,595.75

เงินรับฝากฉ่าภาษีโรงเรื่อนและท่ีดิน บี้ 2559 19,604.00



เทศบาลนคา[ขอนแก่น 
วายละเอยด ประกอบงบทดออง

วันทั๋พิมพ์: 13/12/2562 14:17

ณวนัก3่ 0 พฤศ?กายน2562
. ' -0

: - - 7  . --.

เงินรับฝากุค่าภ้าษีโรงเรือนและที่ดิน;ปี,2560 

เงินรับฝากค่าภาษีโรงเรือนและที่ดินปี 2561

37,828.25

70,704.76

เงินรับฝากค่ามัดจำ (สัญญา๗า เ-ธอ  บ̂แ 00๒นโ) 

เงินรับฝากค่ามัดจำค่า๗าดลาดเทศบาล'-1 

• ■ - - ' 1 . เงินรับฝากค่ารักษาพยาบาล สปสช...

1,214,999.00

8,338.00

233.00

. เงินรับฝากค่ารักษาพยาบาลเทศบาลเฝ็องท่าบ่อ 80.00

เงินรับฝากค่าร้ัวกำแพงเสียหาย (นัดิกร)

เงินรับฝากค่าวัสดุจ]อมแซมสวนประตฺเมัอง

- เงินรับฝากค่าสมัครสมาจํกสกาเทศบาล

เงินรับฝากค่าสมัครสอบพนักงาน - - . .
เงินัรับฝากค่าอากรแสตมป ' -

1 ' ' '  . ' 1 ' เงินรับฝากโครงการถนนปลอดภัย เสริมสร้างวินัย 
จราจร

- 2,800.00 

2,200.001 
200,000.00

42.920.00

34.360.00 

1 900.00

เงินร ับฝากโครังการเฝ้าระวังผลิตภัณฑุสุขภาพในร้าน 
'จำเทศบาลนครขอนแก่น เขต 3

1 5,650.00

. เงินรับฝฺากโครงการพัฒนาศักยภาพผุประกอบการ 1’" ' , . -  
สถานท่ีจำหน่ายอาหาร

9,650.00

เงินรับฝากโครงการอบรมดุแลสุขภาพให้กับประชาชน 
. ในเขตเทศบาลนครขอนแก่น

7,400,00

เงินรับฝากเงินค่าปรับสภาพแวดจ้อมท่ีอยุ่อาศัยให้แก่ 
คนพิการ . 1 .
เงินรับฝากเงินจํวยค่าครองจํพผุรับบำนาญ (ซ.ค.บ.) 
เทศบาลเมัองร้อยเอ็ด

80,000.00

24,720.00

เงินรับฝากเงินเดิอนข้าราชการถายโอน ปี 2558

.1.- 1 - เงินรับฝากเงินบริจาค่จํวยเหลึอผุ้ประสพภัยน้ําท่วม . .
เงินรับฝากเงินบริจาคเพ่ือจํวยเหลึอผ้ประสบภ่ัยนัาท่วม 

- ปี 2554 1-

79,550.00

80.00

110.00

เงินรับฝากเงินบ่านาญ นาย์เจํดุชาย กุลกราดล 878.36

เงินรับฝากเงินบำนาญ(นายมกรินทร์.นาลมฝ้น) 6,000.00

เงินรับฝากเงินบ่านาญนายวิทย์ กองมณ๊ -
เงินรับฝากเงินประกันความเสียหายวางท่อระบายน้ํา - 

;  ‘ ประปา ' 111 :'  1

- 1,000.00 

247,200.00

เงินรับฝากเงินรางวัลศุนย์ อปพร..■ดีเดน 80.00

เงินรับฝากเงินอุดิหนุนค่าตอุบแท่นพนักงานจ้างรอคืน 
จังหวัด ปี 2559 '

I 14,732.06

ะ 1- - .  1 - เงินรับฝากเงินอุดหนุนเงินเพ่ืมค่าครองจํพข้วคราว 
- 1 - - : พนักงานจ้างรอคนจังหวัด ปี 2559 - ’

- 2,049.23

เงินรับฝ้ากเงินอตหนนเฉพาะกิจเบี้ยยังจํพฝ้สงอายปี- 
2555 1 . - ' -

- 8,400.00

เงินรับฝากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจเบ้ียยังฺจํพผุ้สุงอายุรอ 
คืนจังหวัด 132556 ' "

' 9,600.00



วันทํ่พ ํมพ:13/12/2562 14:17

เทศบาลนครขอนแก่น

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

ณ อีนพ่ื 30 พฤศ?กายน 2562

เงินรับฝากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจเบ้ียยังช้พผัลุงอาย,รอ 
คีนจังหวัด บี้2557

28,800.00

เงินรับฝากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจฝีกอบรมอาช้พให้กับ 
ผฺติดยาเสพติดดื่นจังห่วัด บี้ 2556

550.00

เงินรับฝากเงินอุทิศเพ่ือใช้ในการบริหารจัดการ 
โครงการXเา0ก่1(36ก "โกนโ (เลาะบ้ีงต่ืม่บุญ)

10,840.00

เงินรับฝากซดใช้ความเสียหายซนต้นไม้สวนบ้ีงท่ง 
สร้างเฟส2

1,080.00

เงินรับฝากชดใช้คาเสียหายชนต้นไม้ประดับเกาะกลาง 
(ถนนศรีจันทร์)

2,000.00

เงินรับฝากชดใช้ค่าเสียหายสายไฟพ่ืาซนิด ผว ัำ ' 
ขนาด 3x25 ซม.

28,181.30

เงินรับฝากนวดแผนไทย 70,793.00

เงินรับฝากเบิกเกินส่งคืนเงินเดีอนพนักงานครุเทศบาล 
ราย นางสาวอโนมา นาสมผัน

76,269.00

เงินรับฝากเบ้ียยังช้พค่นพการรอคืนจังหวด บ้ี 58 2,300.00

เงินรับฝากเบ้ียยังช้พผฺลุงอายุรอคืนจังหวัด บี้ 2557 200.00:

เงินรับฝ่ๅถเบ้ียยังช้พผฺลุงอาอุ่ยุรอคืนจังหวัด บี้ 2559 7,200.00

เงินรับฝากปรับปรุงศาลเจ้าฟอบ้ีวบกเทศบาลนคร 
ขอนแกน

20,957.59

เงินรับฝากปรับปรุงศาลฺหลักเมืองขอนแก่น 1,061,193.42

เงินรับฝากเพ่ือกิจก่ารจดฝ่อนผันช้ท่าขอนุ 2,000.00

เงินรับฝากเพ่ือักิจการต้านการจัดการขยะต้นทาง จาก1 
การจำหน่ายปุยหมักฯ

8,851.00

เงินรับฝากเพ่ือักิจการ์บำรุงรักษาเสาไฟพ่ืา 13,280.00

เงินรับฝากเพ่ือกิจการห้องนาสาธารณะ 13,000.00

เงินรับฝากเพ่ือขยายเขตไฟฬา 6,734.00

เงินรับฝากเพ่ือใช้ในกิจกรรม 8๓ ลโเ (วแV ของ 63,500.00
เทศบาลนคิรขอนแก่น

เงินรับฝากเพ่ือใช้ในกิจักรรมตลาดโต้รุงไนทบาร์ช้า 1,410,770.50

เงินรับฝากเพ่ือใช้ในกิจ่กรรมศาลหลักเมืองขอนแก่น 82,292.50
(ใช้สวน),
เงินรับฝากเพ่ือใช้ในกิจการคุ่นย์พัฒืนาทักษะและการ 24,560.00
เรียนรุ 107 เทศบาลนครขอนแก่น

เงินรับฝากเพ่ือใช้ในกิจการโฮงมนมง 1,326,110.00

เงินรับฝากเพ่ือดันํท่อลอดร้อุยสายเคเบิลใต้ดินและป๋ก 30,000.00
เสาคอนกรีต

เงินรับฝากเพ่ือรอการตรวจสอบ 67,314.96

เงินรับฝากเพื่อร่อคืนเงินเบิกเกินล่งคืนค่าตอบแทน ค่า 
เขาบาน■น.างศิวารญา วงษาสันต์ 1 -

1,000.00

เงินรับฝากเพ่ือรอคืนเงินเบิกเกินล่งคืนค่าตอบแทนค่า 
เช้าบี้านรายพ.จ;ต..กิตติสณห้ บุญสิงห้ฐิติ

500.00

เงินรับฝากเพื่อรอคืน่เงินเบิกเกินล่งคืนเงินเดิอน 30,190.00



.วันท่ีพํมฬ : 13/'ร2/2562 14:17 - , : ร ิร ิ-  ร ิ ; . - - . .ท ิน ้าะ-'6/6..

เทศบาลนควขอนแก่น 
ไทยละเอียด ประกอบงบทดลอง 
ณ่̂ นก ่30 พฤศอีกายน 2562

เงินรับฝากเพ่ีอรอกินเงินเบิก่เกินส่งกินเงิน์เดอน 8,525.00
พนัก่งาน (นางสาวจารฺณ บุญไ'ชย) :
เงินรับฝากเพี่อรอกินเงินเบิกเกนส่งกินเงินเดึอน 6,687.00 -
พนักงาน(นางสาวราวดีม่ลมาดร)

-. เงินรับฝากเพ่ีอรอส่งใช้เงินยีมสะสม - 175,238.08

เงินรับฝากเพ่ีอสมทบก่อสร้างศาลเจ้าพ่อเกษม 22,390.00

เงินรับฝากภาษีบ้าย (ๆรณผ่อนซ่าริะ;) 16,043.00

ร เงินรับฝากลุกหน้ีเงินยีผงบประมาณ บิ 2555 5,320;00

เงินรับฝากส่งกินเงินทนการ้ศึกษา - 198,000,00.

- เงินรับฝากสนับสนฺนการศึกษาเด็กยากจนริ 29,883.00.

เงินรับฝากสนับสุนนเครอุขายการเรียนรุ - ! 20,600.00

เงินรับฝากสิทธิการเซ่าอาคาร-ธนารักษ์ - 1,262,909.88

เงินรับฝากอุทิศ ท.3 -' . 98,704.00

เงิน่รับฝากอุทิศคาไฟฟ้าบึงบุ่งิสร้าง 9,911.00

เงินรับฝากอุทิศตลาดโนนทัน ' . -  18,000.00

เงินรับฝากอุทิศตลาดไนทบาร์ซ่า (สาธารณสุข) 104,097.56

เงินรับฝากอุทิศตลาดไนทบาร์ซ่า (สำนักการคลัง) 282,17600

เงินรับฝากอุทิศปรับปรุงบิง่แถนนคร 263,4.15.52

เงินรับฝากอุทิศปรับปรุงบงทุ่งสร้าง . . 147,892,62

เงินรับฝากอุทิศปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์ . 101,945.42

.เงินรับฝากอุทิศเพ่ีองานเทศกิจ 145.00

เงินรับฝากอุทิศเพ่ีองานประชาสัมพันธ์' - ' - ' 53,529.50
เงินรับฝากอุทิศเพ่ีอใช้ในการบริหารจัดการบริเวณ 997,650.00
นอกจ้ดผ่อน้ีผน - ' -  , ร .
เงินรับฝากอุทิศเพ่ีอใช้ในการบริหารจัดการบีงแก่น 825,000.00
นคร ; - - -

เงินรับฝากอุทิศเพ่ีอใซ่ในกิจการตลาดเซ่นเดอิร์พอยทั 228,315.00

เงินรับฝากอุทิศเพ่ีอใซ่ในกิจการเทศบาล ร ิ/ 1,401,547.93
เงินรางวัลํการบรีหารจัด็ก่ารท่ืดีบิงบประมาณพ.ศ 42,500.00
.2559 เหลีอจ่าย . 'ร ิ- .- ' ‘ '
เ ง ิ น ร า ง ว ั ล ก า ร บ ร ี ห า ร จ ั ด ก า ร ท ี ่ ด ี บ ิ ง บ ป ร ะ ม า ณพ . ศ 55,263.16 
.2561 เหลีอจ่าย ร ิ .- ร ิ ' '

- เงินสุมทบกองทฺนประกันสังคม(ศพด.) บิงบประมาณ 16,092.00
2558 ' . ร ิ- -
เงินอุด'หนนทัว์ไปบิ 2560 เงินอุดหินนสำหรับสนับ- - 476,826.60
สนนศฺนยีพ่ีฒนาเด็กเล็กเพ่ีมเติม'รอุศึน้ีจังหวัด
เงินอุทิศเพ่ีอใซ่ในการบริหารจัดการตลาดเทศบาล 1 253,362.61

ภาษีหักณที่จ่าย. 1,054.00 47,320,488.82

รวม 62,860,375.82



ณทึ๋พํผฝ: 13/12/2562 14:16 เทศบาลนครขอนแก่น หน้า ะ 1/3

รายงาฟโข-ฟ้ายเรน
ปีงบประผาณ 2563 ประจำเดีอน พฤศจิกายน

.1V โ;' ; .

จนกืง่บ็จจฺบํน

ประผาณการ เงินอุดหนุนระบุรัตฤ ราม
(บาท) ประสงค/เฉพ่าะกิอ่ (มาท) (บาท)

รายการ
เกิดด้นจรืง 

(บาท)

รหัสบัญด้ จำนวนเงิน

เดิอนนี้ที่เกิดด้นจรัง

1,704,116,074.03 ยอดยกมา 1,715*903,814.55

รายรับ (ทมายเทอุ 1)

166,041,600.00, * 0.00 166,041,600.00 591,904.92^ รัเมวดภาษีอากร 41100000 172,666.88

42,598,200.00^ 0.00 42,598,200.00 5,029,876.69^ ^เมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000 2,652,741.39

33,877,750.00, / 0.00 33,877,750.00 6,922,304.73^ รัเมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000 3,485,298.96

9,600,000.00. / ' 0.00 9,600,000.00 0.00. *หมวดรายได้จากสาธารณุปโภคและการพาณิชย์ 41400000 0.00

11,673,980.00 / 0.00 11,673,980.00 2,060318.12* รั!มวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000 1,225,483.75

80,000.00 / 0.00 80,000.00 3,000.00^ ^มวดรายได้จากทน 41600000 3,000.00

540,000,000.00 / 0.00 540,000,000.00 84,703,830.00^ หมวดภาษีจัดสรร 42100000 55,877,694.44

667,842,600.00 / 0.00 667,842,600.00 171,564,219.45^ 'หมวดเงินอุดหนุนท๋ัวไป 43100000 89,083,225.00

1,471,714,130.00 0.00 1,471,714,130.00 270,875,453.91, '  รวม 152,500,110.42

0.001/ 27,735,124.20 27,735,124.20 27,135,124.20^ หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตฤประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000 27,035,124.20

1,471,714,130.00 27,735,124.20 1,499,449,254.20 298,010,578.1 \, - รวม 179,535,234.62

0.00 0.00 0.00 815 300.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000 0.00

0.00 0.00 0.00 3,140,434.00 ลุกหนี้เงินยึม 11041000 2,756,554.00

0.00 0.00 0.00 527,297.00 ลุกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 11043001 124,517.50

0.00 0.00 0.00 7,226.76 ลุกหน้ีกาษีบำรุงท้องท่ี 11043002 2,445.95

0.00 0.00 0.00 362,551.00 ลุกหน้ีภาษีบำย 11043003 261,530,00

000 0.00 0.00 23,892.00 ลุกหนี้รายได้อื่นๆ 11044000 876.00

0.00 0.00 0.00 3,955.00 ลุกหนี้เงินยีมเงินสะสม 11047000 0.00

0.00 0.00 0.00 1,166,120.57 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ท่ีจ่าย 21040001 548,366.58

0.00 0.00 0.00 3,955.00 เงินรับฝาก กบท. 21040002 0.00

0.00 0.00 0.00 662.84 เงินรับฝากค่าได้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบำรุงท้องท่ี 5๐7อ 21040004 292.53



เทศบาลนครขอนแก่นรนฑํ่ฟิผฝ: 13/12/2562 14:16
/

เทศบาลนครขอนแก่น

รายงานรับ-จายเ3น
ปีง่บประมาณ 2563 ประจำเดีอน พฤศจิกายน

หน ้า: 2/3

ประมาผการ 
(บาท)

! 0.00

จนสง]
เงินอฺตหนุนระบุวัฅถ ฺ

ประสงค/เฉพำะสอ่ (บาท)

0.00

เอจฺบัน

(บาท)

0.00

เสดนี้นจรํง 
(บาท)

495,900.50

รายการ

เงินรับฝากประกันสัญญา

รหัสบัญป็

21040008

จำนวนเงิน 

เสอนนี้นี้เสดนี้นจรัง

208^885.00

0.00 0.00 000 1,561.00 เงินรับฝากประกันสัญญา๗ๅทรัพย์สิน 21040009 0.00

0.00 0.00 0.00 19,942.09 เงินรับฝาก กบข. 21040011 10,512.00

0.00 0.00 0.00 939,884.00 เงินรับฝากปฺระกันสังคม 21040013 471,665.00

0.00 0.00 0.00 864,484.16 เงินรับฝากอื่น ๆ 21040099 408,713.91

0.00 0.00 0.00 27,243.43 เงินสะสม 31000000 0.00

000 0.00 0.00 8,400,409.35 รวม 4,794,358.47

1,471,714.130.00 27,735 124.20 1,499,449,254.20 306,410,987.46 รวมรายรับ 184,329,593.09

รายจ่าย ^

201,739,591.00, 9- 23,461,924.20, 9  225,201,515.20 45,867,052.17^4บกลาง 51100000 23,781,402.60

10,057,300 00' * 0.00 10,057,300.00 1,561,240.00^ #งินเดีอน (ฝายการเมึอง) 52100000 742,580.00

606,032,880.00 / 0.00 606,032,880.00 84,514,997.83/ '(งนเดีอน (ฝายประจำ) 52200000 42,989,645.26

38,973,770.00 / 2,073,200.00^ ? 41,046,970.00 3,675,257.00 สาตอบแทน 53100000 3,153,457.00

274,325,920.00 / 2,200,000.00. 4 276,525,920.00 54,585,615.18 1สา'ใร่[สอย . 53200000 44,980,071.29

92,705,400.00 ' / 0.00 92,705,400.00 7,844,513.27 สาวัสดุ 53300000 5,573,504.78

16,237,550.00 0.00 16,237550.00 3,102,418.78 สาสาธ่ารณฺปโภค 53400000 1,907,939.51

1 6 ,554 ,360^ / 0.00 16,554,360.00 488,760.00 /ย์าครฺภัณฑ์ 54100000 452,86000

158,769,300 00 / 0.00 158,769,300.00 0.00 ค่าท่ืดนและสี่งก่อสร้าง 54200000 0.00

500,000.00'' / 0.00 500,000.00 0.00 รายจ่ายอ่ืน 55100000 0.00

55,565,720.00 / 0.00 55,565,720.00 9,118,894.35 1เงินอุดหนุน 56100000 7,288,828.35

1,471,461,791.00 27,735,124.20 1,499,196,91520 210,758,748.58 / รวม 130,870,288.79

0.00 0.00 0.00 6,617,978.00 ลุกหน้ีเงินธม 11041000 2,198,728.00

0.00 0.00 0.00 373,971.48 ลุกหนี้เงินธมเงินละลม 11047000 320,919.24



านทพิมพ ์:13/12/2562 14:16

จนกังป๋จจฺบัน

ประมาผการ เงินอุดหนนระบุรัทฤ
(มาท) ประสงค/เฉพาะก็จ่ (บาท) (มาท)

เทคบ่าลนครข!)นแก่น

าทปึงาน5บ จ่ายฝ็น
ปึงบประผาณ 2563 ประจํๅเดือน่ พฤศจิกายน

เกัครั!นจรัง 
(มาท)

รายการ

หน้า : 3/3

รหัสบัญปี จำนวนเงิน

เดิอนนั้ทีเก็ดจ่นจรัง

11' 1' ’' ’ ๐ไ 0๐ 0.00 0.00 18,942,768.84 รายจ่ายค้างจ่าย1: 21010000 9,754,809.38

000 0.00 :' ' ‘ 1 '. 0.00 14,930,995.09 ฎีกาค้างจ่าย 21020000 ", 0.00

0.00 0.00 0.00 1,361,827.57 เงินรับฝากภาษหัก ณ ทีจ่าย 21040001 617,753.99

0.00 0.00 0.00 3,955.00 เงินรับฝาก กบท. ........ , 21040002 1. ' . 1 0.00

0.00 0.00 0.00 110,500.00 เงินรับฝากค่าใช่(จ่ายในการ่จัดเก็บภาษีบารุงท้องที 595. 21040004 . 0.00

0.00 0.00 0.00 700,000.00 เงินรับฝากประกันชอง 21040007 700,000.00

0.00 0.00 0.00 244,692.38 เงินรับฝากประกันกัญญา 21040008 208,380.48

0.00 . 0.00 0.00 4,269.00 เงินรับฝากประกันสืญญา๗าทรัพย์สน - 21040009 . 300.00

0.00 0.00 0.00 19,942.09 เงินรับฝาก กบข. 21040011 10,512.00

V  ' 0.00 0.00 0.00 939,325.00 เงินรับฝากประกันกังคม 21040013 468,219.00

0.00 0.00 0.00 690,249.08 เงินรับฝากอื่นๆ 21040099 415,936.09

0.00 0.00 0.00 168,278.71 เงินสะสม 31000000 8,000.00

0.00 0.00 0.00 45,108,752.24 รวม 14,703,558.18

1,471,461,791.00 27,735,124.20 1,499,196,915.20 255,867,500.82 1 รวมรายจ่าย 145,573,846.97

252,339.00 0.00 252,339 00 50,543,486.64 รายรับอุงกจำ (ค้ากว่า) รายจ่าย 38,755,746.12

1,754,659,560.67 ขอดยกไป 1,754,659,560.67

หมายเห*):

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช่(จ่าย จะแสดงยอุดสุทธิของรายก่ารนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหันนฯทฺได้รั่บ ฯ



วันทีพิมพ์: 13/12/2562 14:17 หน้า: 1/3

เทศบาลนครขอนแกน (หมายเหตุ 1)

รายรับจรังประกอบรายงานรับ-จ่า[ฬน 

ผ  รันน้ี 30 พฤศจิกายน 2562

าฟ้สบัญจิ ประมาผกาจ

ริายไส่?ดเส่บเฬ๊ 41000000 263,871,530.00 14,607,404.46
หมวดภา!?อากร 41100000 166,041,600.00 591,904.92
(5) ภาษีท่ีดินและส่ิงปลุกสร้าง 41100008 122,000,000.00 -
(1) ภาษีโรงเรึอนและท่ีดิน 41100001 8,000,000.00 266,651.00
(2) ภาษีบำรุงท้องที่ 41100002 280,000.00 12,484.92
(3) ภาษีบำย 41100003 34,000,000.00 94,089.00
(4) อากรการฆ่าสัตว์ 41100004 1,761,600.00 218,680.00

รวม 166,041,600.00 591,904.92
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปร้บ แอะใบอนุญาต 41200000 42,598,200.00 5,029,876.69
(1) ค่าธรรมเนยมโรงฆ่าสัตว์ 41210001 - 3,324.00
(2) ค่าธรรมเนียมโรงพื่ก่สัตว์ 41210002 - 831.00
(3) ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 100,000,00 2,900.30
(4) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตกิารพนัน 41210005 6,00000
(5) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการจัดระเบียบจอดยานยนต์ 41210006 3,456,000.00 516,490.00
(6) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบฤมอาคาร 41210007 500,000.00 74,238.30
(7) ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมฺลฝอย 41210008 16,327,000.00 2,235,038.00
(8) ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกฺล 41210009 336,000.00 56,000.00
(9) ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับํรองการแจ้งสถานท่ี 
จาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร

41210010 560,000.00 73,200.00

(10) ค่าธรรมเนียมบีด โปรย ติดตังแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว 
เพ่ือการโฆษณา

41210012 1,200,000.00 161,500.00

(11) ค่าธรรมเนีย่มเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 41210013 150,000.00 26,140.00

(12) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจำตัวประชาชน 41210014 - 1,500,000.00 102,520.00
(13) ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 70,000.00 6,610.00
(14) ค่าธรรมเนียมกำจัดขยะมฺลฝอย 41210030 2,800,000.00 350,174.34
(15) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 3,159,000.00 384,849.00

(16) ค่าปรับผุกระทำผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 6,503,600.00 271,400.00

(17) ค่าปรับผุกระทำผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความ 
เป๋นระเบียบเรียบร้อยของบานเมึอง

41220004 800,000.00 152,910.00

(18) ค่าปรับผักระทำผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร 41220005 10,000.00 1,140.00

(19) ค่าปรับผักระทำผิดกฎหมายบัตรประจำตัวประชาชน 41220006 70,000.00 1,390.00

(20) ค่าปรัปผักระทำผิดกฎหมายสาธารณสุข 41220007 136,500.00 4,060.00

(21) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 1,100,000.00 143,376.75

(22) ค่าปรับอื่น ๆ 41229999 124,000.00 18,870.00

(23) ค่าโบอนุญาตรับทำการเก็บ ขน สิ่งปฎิกฺล หรือมุลฝอย 41230001 20,000.00 -
(24) ค่าใบอนุญาตรับทำการกำจัดส่ิงปฎิกฺลหรือมฺลฝอย 41230002 10,000.00 -

(25) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการท่ีเป๋นอันตราย 
ตอสุขภาพ

41230003 2,940,000.00 382,350.00



ร

วันทพิมพ์: 13/12/2562 14:17 หน้า ะ 2/3

เทศบาลนครขอนแก่น (หมายเหตุ 1)

รายรับจรังประกอบราษงานรับ-จ่ายเงิน 

ณ รันท่ี 3 0 พฤศจกิายน2562

^ เ ^^^^เ ^^^ รหัสบัญป็ ประมาณการ เ̂11ป็̂
. . . 1  .  -

(26) ค่าใบอนุญาตจัด่ส์งสถานท่ีจาหน่ายอาห่ารหฺรือสถานท่ีสะสม 
อาหารในครัวหรือพื้นที่ใดๆ)งมีพื้นที่เกิน200 ด่ารางเมตร

41230004 250,000.00 26,000.00

(27) ค่าใบอนุญาตจำหน่ายสินค้าในท่ีหรือทางสาธารณะ . 1 41230005 . - ' 134,000.00 7,400.00
(28) ค่าใบอนุญาตให้ต้ังตลาดเอกชน 41230006 14,000.00 : ' " ■■-
(29) ค่าใบอนุญาตเกัยวกับการโฆษณาโดยใรํแคร่ืองขยายเสียง 41230008 60,000.00 ' 11,715.00
(30) ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999 262,100.00 15,450.00

รวม 42,598,200.00 /  5,029,876.69
หมวดราย์ได้จากทรัพย์สิน 41300000 33,877,750.00 6,922,304.73
(1),ค่า๗า ท ี ่ ด ้ น - ; 41300001 244,600.00
(2) ค่าเฟาหรือบริการสถานท่ี ' * 41300002 22,133,150.00 3,539,880.00
(3) ดอกเบ้ีย 41300003 11,500,000.00 3,382,424.73

ร ว ม ;'’- 33,877,750.00 / -  6,922,304.73
หมวดราย์ได้จากสาธารญปโภคและกๆรพา{สิช ย ์, 41400000 9,600,000.00
(1) เงินร!วยเหลีอจากสถานธนานฺบาอ 41400002 9,600,000.00

. รวม 9,600,000.00 /  . . -
หมวดรายได้เบ็ดเตรัด 41500000 11,673,980.00 2,060,318.12
(1) เงินที่มิผุ้อฺทิคฺให้ 41500003 2,000.00 -. " - - ;  ' -
(2) ค่าขายแบบแปลน : 41500004 100,000.00 ; 1 30,800.00
(3) รายได้ฒดเตล็ดอื ่นๆ- 41599999 11,571,980.00 2,029,518.12

- รวม . 11,673,980.00 /  2,060,31812
หมวดวายได้จากทน 41600000 80,000.00 3,000.00
(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน'  ̂ 41600001 80,000.00 3,000.00

รวม 80*000.00 /  3,000.00
รายได้ท่ีรัฐบาลเกับแรัวจัดสรรให้คงค'กรปกครองส่วนห้องกิน 42000000 540,000,000.00 84,703,830.00
หมวดภา๙รัดสรร 42100000 540,000,000:00 84,703,830.00
(1) ภาษีและค่าธรรมเนยมร่ถยนต์ .- 42100001 - 5,500,000.00 952,830.42

(2) ภาษีมฺลค่าเพื้มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ - * - 42100002 . 247,000,000.00 40,740,738.62

(3) ภาษีมุลค่าเพื้มตาม พฺ.ร.ฆ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 ‘ 62,600,000.00 10,186,820.92

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 1 - ; ■1 42100005 ' 3,700,000.00 . 1 408,106.07

(5 )ภาษีสรรพสามิต . 1. - . 42100007 94,600,000.00 18,082,074.09

(6) ค่าภาคหลวงแร่ ' -/ 42100012 1,000,000.00 -.- ' - -
(7) ค่าภาคหลวงบ้ีโดรเลียม 42100043 2,600,000.00 878,430.88

(8) ค่าธ่รื่รมเนยมจดทะเบียนสิทธิและนิติกิร.รมตามประมวิล 
กฎห่มายท่ีด้นุ

42100015 - ; 123,000,000.00 ;  13,454,829.00

รวม 540,000,000.00 /  84,703,830.00
รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้&งต์กรปกครคงส่วนห้องกิน ; 43000000 667,842,600.00 171,564,219.45

หมวด่เจนอุดหนุนที่วไป 43100000 667,842,600.00 171,564,219:45



วันทีพํผฟ ะ 13/12/2562 14:17 หป้า . 3/3

เทศบาลนครขอนเฟน 

รายวับจวังประกอบรายงานวับ-จ่ายเจิน 

ณ วนั# 30 พฤศจิกายน 2562

(หมายเหต1ุ)

รหํ'ธบัญป็ ประมาณก''ร วับจริง
(1) เงินอุดหนุนที่วไปสำหรับดำเนินการตามอำนาจหน้าท่ีและ 
ภารกิจดำยโอนเลือกทำ

43100002 667,842,600.00

7 171,564,219.45 /

171,564,219.45

รวม 667,842,600.00
รายไค์กิรัฐฆาสอุดหนุนใน้โดยระบุรัตฤประสงค์ 44000000 27,135,124.20
หมวดเงินอุดหนุนระบุรัดฤประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000 27,135,124.20
(1) เงินอุตุหนุนระบุวัตฤประสงค'/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ 
ปกครองทองถี๋น

44100001 25,535,124.20

(2) เงินอุดหนุนระบุวัดฤประสงค'/เฉพาะกิจจากหน่วยงานอื่น 44100002

รวม

1,600,000.00 

27,135,124.20^


